1. Sachsen-Cup im Finwimming 2020

Wettkampf 6 - 200m FS maéannlich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Chemnitz, 15.10.2020

Schwimmer

Ben Schuller
Tim Spindler
Emilio Grundmann

Schwimmer

Ben Joseph Schoodt
Felix Wahlstadt

Max Poschart
Robert Golenia

Nico Grundke

Jg.

2009
2005
2007

Jg.
2007
1999
1994
2000
2004

Verein

SC Riesa Sektion Finswimming
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SC Riesa Sektion Finswimming

Verein

SC DHfK Leipzig (TC)

SC DHfK Leipzig (TC)

SC DHfK Leipzig (TC)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SG-Dresden

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

03:03,00
02:12,10
02:56,00

02:05,00
01:40,00
01:28,00
01:29,90
01:55,00
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