

**Wettkampf 6 - 200m FS männlich****Lauf 1/2**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmer</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2				
Bahn 3	Ben Schüller	2009	SC Riesa Sektion Finswimming	03:03,00
Bahn 4	Tim Spindler	2005	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	02:12,10
Bahn 5	Emilio Grundmann	2007	SC Riesa Sektion Finswimming	02:56,00
Bahn 6				
Bahn 7				

**Lauf 2/2**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmer</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2	Ben Joseph Schoodt	2007	SC DHfK Leipzig (TC)	02:05,00
Bahn 3	Felix Wahlstadt	1999	SC DHfK Leipzig (TC)	01:40,00
Bahn 4	Max Poschart	1994	SC DHfK Leipzig (TC)	01:28,00
Bahn 5	Robert Golenia	2000	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	01:29,90
Bahn 6	Nico Grundke	2004	SG-Dresden	01:55,00
Bahn 7				